
Kuželkářky opět těsně podlehly 
 
V pátém kole 1.kuželkářské ligy žen cestovaly hráčky SKK Jičín na půdu nováčka soutěže Chýnova. 
Po smolné prohře ve východočeském derby s SKK Primátor Náchod chtěl Jičín jednoznačně 
bodovat.  
 
Domácí však začaly výborně zásluhou vynikajícího výkonu Jany Račkové, která porazila 574 
kuželek! Petra Abelová tak přes velice pěkných 542 na bod nedosáhla. Na 1:1 dokázala vyrovnat 
proti nejslabší domácí hráčce výhrou 527-510 Martina Hrdinová.  
 
Souboje v prostřední části zápasu byly dramatické do posledních hodů. Michaela Nožičková bohužel 
podlehla o 7 kuželek 509-516, ale Marie Kolářová naopak zvítězila o 5 kuželek 533-528 a tak Jičín 
stále držel naději na zisk bodů.  
 
V koncovce zahrála v barvách Jičína výborně Dana Viková, která zvítězila 554-539, ale domácí 
hráčky byly vyrovnanější a výpadku Lenky Hrdinové 499 využili k uhájení náskoku a výhře 5:3 o 34 
kuželek. V sobotu čeká kuželkářky SKK Jičín duel s nebezpečným Zábřehem A, přijďte fandit na 
kuželnu v lipách, hraje se od 10 hodin. 
 
 

 TJ Sokol Chýnov 3198 5:3 3164 SKK Ji čín (14,5:9,5) 

 RAČKOVÁ Jana 574 3,5:0,5 542 ABELOVÁ Petra 
 CÍZLEROVÁ  + PEROUTKOVÁ  510 2:2 527 HRDINOVÁ Martina 
 NÁVAROVÁ V ěra 516 2:2 509 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 LANDKAMEROVÁ Ludmila 528 1:3 533 KOLÁŘOVÁ Marie 
 VYTISKOVÁ Zdena 531 4:0 499 HRDINOVÁ Lenka 
 KOVANDOVÁ Alena 539 2:2 554 VIKOVÁ Dana 
 
 
Výsledkový servis 
KK Konstruktiva Praha  -  KK Slavia Praha 7:1 3274-3260 (14,5:9,5) 16.10. 

TJ Spartak Přerov -  KK Záb řeh B 6:2 3326-3187 (17:7) 16.10. 
KK Šumperk -  TJ Valašské Meziříčí 7:1 3287-3097 (16,5:7,5) 16.10. 
SKK Primátor Náchod -  KC Zlín  odloženo  17.11. 

TJ Sokol Chýnov -  SKK Ji čín 5:3 3198-3164 (14,5:9,5) 16.10. 
KK Zábřeh A -  TJ ČKD Blansko 6:2 3223-3114 (14,5:9,5) 16.10. 

 
Tabulka 
1. (2.) TJ Spartak Přerov  5 5 0 0 29,5:10,5 70,0:50,0 3203 10 
2. (1.) KK Slavia Praha  5 4 0 1 26,5:13,5 69,0:51,0 3279 8 
3. (4.) KK Šumperk  5 3 0 2 24,0:16,0 65,5:54,5 3016 6 
4. (6.) KK Zábřeh A 5 3 0 2 22,5:17,5 63,5:56,5 3228 6 
5. (8.) KK Konstruktiva Praha   5 3 0 2 21,0:19,0 60,5:59,5 3135 6 
6. (7.) SKK Primátor Náchod  4 2 0 2 15,0:17,0 48,5:47,5 3131 4 
7. (3.) TJ ČKD Blansko  5 2 0 3 19,0:21,0 60,0:60,0 3179 4 
8. (5.) TJ Valašské Meziříčí  5 2 0 3 17,5:22,5 58,0:62,0 3113 4 
9. (12.) TJ Sokol Chýnov  5 2 0 3 15,0:25,0 55,0:65,0 3194 4 
10. (11.) KC Zlín  4 1 0 3 11,0:21,0 39,0:57,0 3100 2 
11. (9.) SKK Jičín  5 1 0 4 16,0:24,0 56,0:64,0 3129 2 
12. (10.) KK Záb řeh B 5 1 0 4 15,0:25,0 51,0:69,0 3111 2 

 

   


